令和２年１０月吉日

会員の皆様

フィットネス＆スパあすウェル中央林間

フィットネス＆スパあすウェル中央林間リニューアル工事のお知らせ

会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

お陰様でフィットネス＆スパあすウェル中央林間は間もなく開業１０周年を迎えます。２０１０年のオープ

ン以来、今日まで無事に運営を続けることが出来ましたのも、ひとえに会員の皆様からのご愛顧の賜物と深く

感謝申し上げる次第です。

つきましては、今後もより快適にクラブをご利用頂くために下記の通りリニューアル工事を実施させて頂く

こととなりました。 今回の工事では、マシン、ロッカーの全面入れ替えや床・壁の張替え、フリーウェイト

スペースの拡大等を予定しております。

工事休館中におきましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜り、引き続きご愛顧頂きますよう

お願い申し上げます。

記

①工事スケジュールとリニューアルオープンについて

工事休館日：令和２年１２月１６日(水)～令和３年１月 3 日(日)

リニューアルオープン日：令和３年１月 4 日(月)９：３０～通常営業となります。

※令和２年１２月１５日(火)は９：３０～２０：００の営業とさせていただきます。

(レギュラー会員様、マスター会員様、マスターU30 会員様全てご利用頂けます)。

②１２月の会費・レンタルボックス使用料・タオルプラスと工事休館中の系列クラブのご利用について

１２月会費・レンタルボックス使用料・タオルプラスは半月分（半額）のご請求とさせて頂きます。

また、工事休館中は系列クラブ(あすウェル青葉台・あすウェル長津田・あすウェル小田急相模原・あすウェ

ル茅ヶ崎・あすウェル三軒茶屋・あすウェル町田・ハイパーフィットネスクラブ新百合ヶ丘)を通常利用料の

半額（５００円・税別／回）にてご利用頂けます。

営業時間等系列クラブの詳細情報につきましては各店ホームページでご確認ください。

※ココカラ本厚木・ココカラ港南台・ココカラ辻堂は通常利用料（１，０００円・税別／回）となります。

③レンタルボックス保管品の一時お持ち帰りについて

レンタルボックスも今回、新品と入れ替える計画です。

ご契約されている皆様におかれましては１２月１５日(火)までに一時中身のお持ち帰りをお願い致します。

※お荷物を取り出した後は、鍵をかけないようお願い致します。

※期日を過ぎたお荷物につきましては、保管その他責任は負いかねますので予めご了承ください。

以上